Мун и ttи пал ьное обшlеобразовательное учреждение
средняя общеобразоватеJIьная Iшкола Jф 9

l 55908, г. II.Iуя, Ивановсltой обл., ул. Сверллова, l 27 - А, т.(4935 1) 4-63-09
c-tltai l : school 9slruya@yandex. rrr

прикАз

08.09.2022 г. Ml з8/1

Об утверждении l,рафика оКО на 1 полугодпе2022-23 уч.гола

Ila основании плана BIIIK МоУ COILI м9
ПРИКАЗЫВАЮ:

l . У,гверлиТl, пjIан око моУ COI]J Nq9 на l полуголи е 2022-2З уч.года ( Прилохtение l )

2.Замес,гиr,елям /lирекl,ilра lIo yI]P Л.В.JIодыгиной, t{.t}.ГIеr,уховой, Е,Е.Сапоговой
обеспечи,гь реализацию плана оКо на первое полугодие 2022-23 уч.года в МоУ СоШ Ns9

3, Заместителю директора по инновационной деятельности Коченкову Д.н. разместить
график ОКО на интернет - сайте МОУ СОШ Ns9.

4.KoHтpo.rrb за исполнением при

flирекr,ор МОУ СОШ] Nq9: С.С.Ельцовтi;ж:
Ё}ffi

w
ilоY""л Ц

W

Прикложение 1 к приказу №138/1 от 08.09.22

Месяц СЕНТЯБРЬ
Дата 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 26 27 28 29 30

5а ВПР, Р Т,АЯ ВПР,М

5б ВПР, Р Т,АЯ ВПР,М

5в ВПР, Р Т,АЯ ВПР,М

6а ВПР,М Т,АЯ ВПР, Р ВПР,Б

6б ВПР,М ВПР, Р ВПР,Б

6в ВПР,М Т,АЯ ВПР, Р ВПР,Б

6г ВПР,М ВПР, Р ВПР,Б

7а Т,Р ВПР, Р Т,АЯ ВПР,М

7б Т,Р ВПР, Р Т,АЯ ВПР,М

7в Т,А ВПР, Р Т,АЯ Т,Гм ВПР,М

7г Т,Р Т,А ВПР, Р Т,АЯ Т,Гм

8а Т,Р Т,АЯ ВПР, Р

8б Т,АЯ ВПР, Р

8в Т,Р Т,АЯ ВПР, Р

9а ВПР, Р Т,АЯ ВПР,М

9б ВПР, Р Т,АЯ ВПР,М

9в ВПР, Р Т,АЯ ВПР,М

10а Т,АЯ Т,М

11а Т,АЯ Т,Р Т,Ф

11б Т,АЯ Т,М Т,Р Т,М

Месяц ОКТЯБРЬ
Дата 1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28 29

5а ВПР,ОМ Т,М Т,АЯ

5б ВПР,ОМ Т,М Т,АЯ

5в ВПР,ОМ Т,М Т,АЯ

6а ВПР,И Т,М Т,АЯ Т,Б

6б ВПР,И Т,М Т,Б

6в ВПР,И Т,М Т,Б

6г ВПР,И Т,М Т,АЯ Т,Б

7а Т,Ф ВПР 1 Т,А ВПР 2 Т,АЯ Т, ВиС Т,Гм Т,Р

7б Т,Ф ВПР 1 Т,А ВПР 2 Т,АЯ Т,Р

7в Т,Ф ВПР 1 Т,А ВПР 2

7г ВПР 1 Т,А ВПР 2 Т,АЯ

8а ВПР 1 Т,АЯ ВПР,М Т, ин ВПР 2 Т,Г Т,Ф ВПР,АЯ ВПР,АЯ Т,Р Т,АЯ

8б ВПР 1 Т,АЯ ВПР,М Т, ин ВПР 2 Т,Ф ВПР,АЯ ВПР,АЯ Т,Р Т,АЯ

8в ВПР 1 Т,АЯ ВПР,М Т, ин ВПР 2 Т,Ф ВПР,АЯ ВПР,АЯ Т,А Т,Р Т,АЯ

9а Т,Ф ВПР 1 ВПР 2 Т,АЯ Т,Л

9б Т,Л Т,Ф ВПР 1 ВПР 2 Т,АЯ Т,А Т,Р

9в Т,Ф ВПР 1 ВПР 2 Т,АЯ Т,Л

10а Т,Ф Т,АЯ Т,М Т,Р Т, ин Т,АЯ

11а Т,М Т, ин Т,АЯ Т,О

11б Т,Ф Т, ин Т,М Т,АЯ Т,М Т,О

График ОКО МОУ СОШ №9 на I полугодие 2022-2023 учебного года

Месяц НОЯБРЬ
Дата 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26 28 29 30

5а Т,АЯ Т,Ин Т,М Т,АЯ

5б Т,АЯ Т,Ин Т,М

5в Т,АЯ Т,Ин Т,М

6а Т,Г Т,Ин Т,М Т,Р

6б Т,Г Т,Ин Т,М

6в Т,АЯ Т,Г Т,Ин Т,М Т,Р

6г Т,Р Т,Г Т,Ин Т,М Т,Р

7а Т,АЯ Т,Ин Т,АЯ Т,О Т,А

7б Т,АЯ Т,Ин Т,АЯ Т,О Т,Р Т,А

7в Т,АЯ Т,Ин Т,О Т,Гм Т,А

7г Т,АЯ Т,Ин Т,О Т,Гм Т,А Т,Р

8а Т,О Т,АЯ Т,Х Т,АЯ

8б Т,О Т,Х Т,АЯ

8в Т,О Т,А Т,АЯ Т,Х Т,АЯ

9а Т,АЯ Т,Гм Т,АЯ Т,А Т,Ф

9б Т,АЯ Т,АЯ Т,А Т,Ф

9в Т,АЯ Т,АЯ Т,Ф

10а Т,АЯ Т,М Т,Ф

11а Т,АЯ Т,М Т,Л Т,Х Т,Ф

11б Т,АЯ Т,М Т,Ф Т,Х

Месяц ДЕКАБРЬ
Дата 1 2 3 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 26 27 28

5а Т,АЯ Т,Р Т,АЯ Ад,М Ад,Р

5б Т,АЯ Т,АЯ Ад,Р Ад,М

5в Т,АЯ Т,Р Ад,Р Т,АЯ Ад,Р Ад,М

6а Т,Б Ад,Р Ад,М

6б Т,Р Т,Б Ад,Р Т,АЯ Ад,М

6в Т,Б Ад,М Ад,Р

6г Т,Б Ад,Р Ад,М

7а Т,А Т,Ф Т,АЯ Ад,Р Ад,М

7б Т,АЯ Т,Ф Ад,Р Ад,М

7в Т,А Т,Ф Ад,Р Ад,М

7г Т,Л Т,А Т,Ф Ад,Р Т,АЯ Ад,М

8а Т, ин Т,АЯ Т,Ф Т,АЯ Ад,Р Ад,М

8б Т, ин Т,АЯ Т,Ф АД,М Ад,Р

8в Т,Г Т, ин Т,А Т,АЯ Т,Ф Т,АЯ АД,М Ад,Р

9а Т,АЯ Т,Х Т,Р Т, ин Т,Гм АД,Р Т,АЯ Т,Ф Ад,А

9б Т,АЯ Т,Х Т, ин Ад,Р Т,Гм Т,АЯ АД,А Т,Ф

9в Т,АЯ Т,Х Т,Р Т, ин Ад,Р Т,АЯ Т,Ф АД,А

10а Т,Х Т,О АД,Э Т,Л Ад,Р Т,М Т,АЯ Т,Ф АД,М

11а Т,М Т, ин Ад,Р Ад,Ф Т,АЯ АД,Б АД,М

11б Ад,Э Т, ин Ад,М Ад,Р Ад,Л Т,АЯ Ад,П

Условные обозначения :

Т- текущая контрольная работа

Ад - административная контрольная работа

Р-русский язык

АЯ - английский язык

А- алгебра

М-математика

Гм-геометрия

Ф-физика

Л-литература

ин-информатика

И-история

Э-экономика

П-право

Х-химия

О-обществознание

ВПР1,2 - Всероссийские проверочные работы с произвольным выбором предмета

Б-биология

ОМ - окружающий мир

ВиС - вероятность и статистика

Г - география

Э-экономика

		2022-09-15T14:41:20+0300
	Ельцов Сергей Сергеевич